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انعکاس اخبار ورزش ایران
7 منهای فوتبال

کشتی فرنگی امیدهای جهان

صعود سهرابی به 
فینال

نماینده وزن ۶۷ کیلوگرم ایران 
فرنگی  کشتی  ل  فینا هی  را
قهرمانی امیدهای جهان شد. 
۵ وزن  در ادامه رقابت های 
 ۲۳ یر  دوم کشتی فرنگی ز
سال قهرمانی جهان ۲۰۲۲ در 
اسپانیا، سید دانیال سهرابی 
در وزن ۶۷ کیلوگرم با شکست 
تمامی رقیبان خود راهی دیدار 
نهایی شد اما امیر عبدی در 
۷۲ و علی عابدی درزی در وزن 
۹۷ کیلوگرم از رسیدن به نیمه 
نهایی بازماندند، علیرضا مهمدی 
در وزن ۸۲ کیلوگرم نیز از دور 

رقابت ها کنار رفت.

برای پنجره پنجم انتخابی 
جام جهانی ۲۰۲۳

لیست تیم ملی 
بسکتبال اعلام شد

لیست اردونشینان تیم ملی 
یران برای حضور  بسکتبال ا
در پنجره پنجم انتخابی جام 
جهانی ۲۰۲۳ اعام شد. تیم 
ملی بسکتبال ایران در پنجره 
پنجم رقابت های انتخابی جام 
جهانی بسکتبال ۲۰۲۳، روزهای 
۲۰ و ۲۳ آبان ۱۴۰۱ در تهران به 
مصاف چین و استرالیا خواهد 
رفت که به همین منظور، لیست 
ملی پوشان ایران برای حضور 
در اردو مشخص شد. با نظر 
سعید ارمغانی، سرمربی تیم 
ملی بسکتبال، اسامی ۱۷ بازیکن 
دعوت شده به شرح زیر است:
سینا واحد، پیتر گریگوریان، 
امیرحسین خندان پور، سجاد 
مشایخی، ارسان کاظمی، بهنام 
لی، محمد جمشیدی،  یخچا
سجاد پذیرفته ، سالار منجی، 
نوید رضایی فر، متین آقاجانپور، 
امیرحسین یازرلو، نصرت یازرلو، 
جال آقامیری، مرتضی طاهری، 
حسن علی اکبری و حامد حدادی.
بازیکنان دعوت شده به تیم ملی 
باید از روز شنبه ۹ صبح در سالن 
بسکتبال مجموعه ورزشی آزادی 

تهران حضور یابند.

 
واکنش داوری به 

درخواست عجیب استرالیا

چرا چینی ها اعتراض 
نکردند؟

 رئیس فدراسیون بسکتبال به 
درخواست عجیب استرالیایی ها 
از فیبا برای نیامدن به ایران 

واکنش نشان داد.
تیم ملی بسکتبال در پنجره 
انتخابی جام جهانی حدود یک ماه 
دیگر باید در تهران به مصاف چین 
و استرالیا برود، اما استرالیایی ها که 
در مسابقات جوانان هم در تهران 
حضور پیدا نکردند، ظاهراً برای 
بازی با تیم ملی بزرگسالان هم 

نمی خواهند به ایران بیایند.
گفته می شود استرالیا برای عدم 
حضور شرایط ایران را بهانه کرده 
است، اما اگر دو ماه به عقب باز 
گردیم، آنها در مسابقات قهرمانی 
جوانان آسیا که مرداد ماه در تهران 
برگزار شد هم شرکت نکردند، پس 
این موضوع بهانه ای بیش نیست 
و احتمالاً بعد مسافت و اینکه 
صعودشان به جام جهانی قطعی 
است، باعث شده نیازی به حضور 

نداشته باشند.
جواد داوری، رئیس فدراسیون 
بسکتبال در این باره گفت: »فقط 
اگر چیزی از طریق ایمیل به 
فدراسیون اعام شود، رسمی 
است. تا این لحظه نیز چیزی 
عنوان نشده است، هرچند اگر 
هم اعام شود موضع ما مشخص 
است و نمی پذیریم، چون شرایط 
برگزاری در تهران کاماً فراهم 
است. اگر چیزی باشد باید 
چینی ها هم می گفتند، اما آنها در 
تهران مقابل ما بازی خواهند کرد.«

 zخبر

 هفته پنجم لیگ برتر والیبال مردان 
عصر امروز با برگزاری هفت دیدار به 
میزبانی گرگان، سیرجان، رشت، مریوان، 

مشهد، تهران و یزد پیگیری می شود.
در میان هفت بازی امروز، یکی از آنها 
حساس تر از شش بازی دیگر خواهد 
بود؛ رقابت تیم های اول و دوم جدول که 
شاید تا حدود زیادی بتواند معادله قدرت 
)حداقل تا پایان نیم فصل( را حل کند.

این رقابت حساس دو تیم فولاد  در 
سیرجان ایرانیان و پیکان به مصاف هم 
می روند. دو تیم مدعی که سه بازی اول 
خود را با پیروزی پشت سر گذاشتند اما 
در بازی های روز یکشنبه، حسابشان از 

یکدیگر سوا شد.

پیکان در هفته چهارم و در یک بازی 
عجیب، نتیجه را به میزبان خود، تیم 
راه یاب ملل مریوان واگذار کرد. در شبی 
که سیرجانی ها هم کار بسیار دشواری 
برابر حریف خود داشتند اما در نهایت 
موفق شدند پاس گرگان را با نتیجه ۳ بر 
۲ شکست داده و تبدیل به تنها تیم چهار 

برده لیگ شوند.
پیروز رقابت امروز، صدر جدول را از آن 
خود خواهد کرد. حتی پیکان که یک برد 
کمتر نسبت به حریف دارد اما با توجه 
به اختاف یک امتیازی شان، می توانند 
با پیروزی برابر حریف، روی سکوی اول 

بایستند.
این هفته، هراز  در دیگر دیدار  مهم 

آمل، دیگر تیم بدون باخت لیگ که با 
سه پیروزی )و یک دیدار معوقه( در رده 
چهارم ایستاده، در تهران به مصاف سایپا 
می رود و امیدوار است با کسب چهارمین 
پیروزی، یک، دو یا حتی سه پله در جدول 

بالاتر برود!
هورسان رده چهارمی هم در این هفته 
میزبان شهرداری گنبد است. شاگردان 
محمدی راد همچنان جزو بالانشینان 
لیگ به حساب می آیند و در این هفته، 
رقابت مهمی برای حفظ جایگاه خود در 

بالای جدول دارند.
نیان  هفته،  این  رقابت های  از  پیش 
تنها  ارومیه،  شهرداری  و  الکترونیک 
تیم های بدون برد لیگ به حساب می آیند 

که در انتهای جدول قرار دارند. دو تیمی 
که در رقابت های این هفته هم کار آسانی 
ندارند و هیچ بعید نیست یک باخت 
دیگر را هم به کارنامه خود اضافه کنند.

تمام دیدارهای این هفته رأس ساعت 
۱۶ آغاز می شود.

هفته پنجم لیگ برتر والیبال

رقابت حساس صدرنشینان در سیرجان

 zگزارش

ایران می تواند 
میزبان بازی های 

زمستانی باشد
ماجد همچنین با اشاره 

به جلسه خود با وزیر 
ورزش گفت: »اولین 

دیدار من با وزیر ورزش 
و جوانان بود، مواردی 

به صورت شفاهی مطرح 
شد که امیدوارم در آینده 

تفاهمنامه ای با کمیته 
ملی پارالمپیک داشته 
باشیم. در این جلسه 
ایده هایی مطرح شد 
که من اعلام کردم در 

چند شهر امکانات خوبی 
برای آکادمی دارید، 

صحبت های وزیر ورزش 
درها را باز کرده که ما 

بتوانیم با حمایت های 
کمیته ملی پارالمپیک 

برنامه های بلندمدت و 
کوتاه مدت تدوین کنیم. 

ارتباط ما با ایران دیرینه 
است. در سفر به ایران با 

رهبران جنبش پارالمپیک 
ملاقات کردم و به 

نظرم پروژه های زیادی 
می توانند در ایران فعال 

باشند. فکر می کنم 
ایران می تواند میزبان 
بازی های پاراآسیایی 

زمستانی در آینده باشد، 
چون امکانات خوبی در 

پیست اسکی توچال 
دارد.«

ZOOM

دنیامالی که سال ها سابقه ریاست فدراسیون قایقرانی را بر عهده داشت و این روزها 
در مجلس نماینده مردم است، درباره احتمال افزایش بودجه ورزش می گوید: »با 
توجه به شرایط اقتصادی و بحث هایی که در حوزه های مختلف داریم، این رشد 
بودجه باید تابعی از وضعیت اقتصادی باشد. البته به این معنی نیست که رشد بودجه 
ورزش چشمگیر نباشد اما این که به چند برابر افزایش پیدا کند، امکان پذیر نیست. با 

این حال دنبال این هستیم که بودجه ورزش رشد چشمگیری داشته باشد.«

 تیراندازان ایران در رقابت های جهانی مصر عملکرد چندان قابل قبولی 
نداشتند. البته در بخش تیمی مدال نقره تپانچه برای مردان و برنز برای زنان به 
دست آمد اما در بخش انفرادی نتایج ضعیف بود که حالا جواد فروغی بابتش 
عذرخواهی می کند:»از کسانی که در بخش انفرادی نتوانستم انتظارشان را 
برآورده کنم، عذرخواهی می کنم. ان شاءالله در میادین بعدی به درستی پاسخ 

انتظارشان را بدهم. سطح مسابقات بالا بود و ما چیزی کم نگذاشتیم.«

جواد فروغی:احمد دنیامالی:

عذرخواهی می کنمرشد بودجه ورزش تابع وضع اقتصادی است

رئیس فدراسیون قایقرانی در مورد بدهی مالیاتی فدراسیون مواردی را مطرح 
می کند که قابل تأمل است: »مدتی قبل اموالم توقیف شد و حتی از خرید نان 
بربری عاجز ماندم. خوشحالم که اموالم مجدداً توقیف نشده و حساب من باز 
است. این نشان می دهد کار روی روال است و مالیات را داریم پرداخت می کنیم و 
برخی نیز با ارائه سند پاک شده اند. در حال حاضر من رئیس فدراسیون هستم و 

پرداخت این بدهی بر گردن من است.«

سهرابیان:

از خرید نان بربری عاجر ماندم

نقش بزرگ ایران
یران به مناسبت هفته  حضور در ا
پارالمپیک اولین موضوعی بود که ماجد 
راشد به آن اشاره کرد و به تمجید از این 
جشن بزرگ پرداخت: »حضور در مراسم 
پانزدهمین دوره روز ملی پارالمپیک انرژی 
مثبتی به من داد، در این مراسم تنوع 
معلولیت های زیادی حضور داشتند، قبل 
از کرونا دوست داشتم در این مراسم 
همراه طارق به ایران بیایم که شرایطش 
فراهم نشد. جشن بزرگداشت روز ملی 
پارالمپیک این پیام را به همه نشان 
می دهد که ایران نقش بزرگی در جنبش 
پارالمپیک دارد. برای اولین بار بعد از ایران 
امسال کشور فرانسه روز پارالمپیک را 
جشن گرفت و تمام تاش ما این است 
که این مراسم در سایر کشورها هم 
انجام شود.« راشد در ادامه موفقیت های 
ورزشکاران ایران را نشان دهنده همین 

برنامه ریزی دانست: »ایران قهرمانان 
بزرگی را در ورزش معلولان دارد و این 
نشان دهنده کار و برنامه ریزی در ایران 
است. یکی از این ورزشکاران بزرگ و نامی 
عبدالرضا جوکار است. زمانی که در رشته 
دوومیدانی ورزشکار بودم، در آن برهه 
جوکار بهترین ورزشکار و دوست من بود.«

 
درها به روی ایران باز است

ماجد راشد در ادامه با این سؤال مواجه 
شد که چرا ایران با این همه قهرمان هنوز 
نتوانسته کرسی های بین المللی مهمی 
داشته باشد؟ که به حمایت از قهرمانان 
ایران پرداخت: »ایران عملکرد خوبی 
در جهان داشته و قهرمانان بزرگی هم 
دارد و به حق می تواند کرسی های مهمی 
را در هیأت اجرایی و کمیته ها داشته 
باشد، درها به روی شما باز است و از نظر 
من مانعی برای کسب کرسی در هیأت 

اجرایی و کمیته ها وجود ندارد. باید طبق 
زمان بندی نماینده شما درخواست بدهد 

تا مراحل کسب کرسی انجام شود.«
 

به ایران افتخار می کنم
رئیس کمیته پارالمپیک آسیا پیرامون 
این پرسش که امکانات ایران را چطور 
ارزیابی کردید؟ گفت: »من این شانس 
را داشتم که از مکان های ورزشی ایران 
بازدید کنم، شما باید افتخار کنید، 
شما تجهیزات دارید و خودتان تولید 
کادمی  می کنید، در دیداری که از آ
داشتم ده ها کارگروه پزشکی و سایر 
تجهیزات دیگر وجود داشت که از 
نظر من کار بزرگی است. من به ایران 
و امکاناتی که برای قهرمانان فراهم 
کرده افتخار می کنم.« راشد ادامه داد: 
»وقتی کمپ تیم های ملی را دیدم از 
خیلی چیزها شگفت زده شدم. شما 

کاس های مختلفی را دارید. از آموزش 
و بدنسازی گرفته تا کاس بندی که 
همه اینها نشان دهنده برنامه ریزی و 
کار قدرتمندانه است که واقعاً افتخار 
کردم.« راشد با اشاره به وضعیت سایر 
کشورها و امکاناتی که دارند، گفت: »ما 
در یکی از قاره های گسترده به نام آسیا 
هستیم، یکی از چالش های ما همین 
گستردگی است که با توجه به فرهنگ 
و زبان های مختلف، ارتباطات اولین 
چالش ماست، ما باید افراد را به هم 
نزدیک کنیم، شعار ما در پارالمپیک این 
است که با هم قوی تر هستیم، ایران 
هم می تواند به سایر NPC ها کمک 
کند، من به کشورهای متعدد سفر 
می کنم و این آمادگی را دارم که حمایت 
خود را نشان دهم، شما در کاس بندی 
قوی هستید و می توانید تجربه خود را 

انتقال دهید.«

 فوتبال هفت نفره و پنج نفره را 
برمی گردانیم

عضو هیأت اجرایی کمیته بین المللی 
پارالمپیک با اشاره به تاش هایش برای 
گسترش جنبش پارالمپیک در آسیا گفت: 
»به عنوان عضو هیأت اجرایی پارالمپیک 
خود را مسئول می دانم که عاقه مندی 
ورزشکاران را در نظر بگیرم. در زمینه 
فوتبال هفت نفره و پنج نفره باید بگویم 
که برای بازگشت دوباره این رشته به 
پارالمپیک باید فدراسیون جهانی تاش 
بسیاری کند، ما نیز در IPC پیگیر خواهیم 
بود که این رشته فعالیت خود را دوباره از 
سر بگیرد. در این راه باید کشورها هم 
تاش بیشتری کنند. خوب می دانیم که 
این دو رشته چه تعداد طرفداران زیادی 
دارند. در هانگژو ۲۲ رشته و بیش از ۴ هزار 
ورزشکار حضور دارند و تاش می کنیم در 
هر دوره تعداد رشته ها افزایش پیدا کند.«

تمجید رئیس کمیته پارالمپیک آسیا از ورزش معلولان ایران

ماجد: باعث افتخار هستید

برنامه کامل هفته پنجم:

پاس گرگان _ ایفاسرام اردکان

فولاد سیرجان _ پیکان تهران

هورسان رامسر _ شهرداری گنبد

راه یاب ملل مریوان _ شهرداری ارومیه

نیان الکترونیک خراسان _ گیتی پسند اصفهان

سایپا تهران _ لبنیات هراز آمل

شهداب یزد _ مس رفسنجان

رئیس کمیته پارالمپیک آسیا که به مناسبت هفته پارالمپیک به ایران سفر کرده بود، روز گذشته بعد بازدید از کمپ تیم های ملی در فدراسیون جانبازان و معلولان، به کمیته ملی پارالمپیک آمد تا در نشست 
خبری که برپا شده به سؤالات خبرنگاران پاسخ بدهد. ماجد راشد باز هم با همان لحنی که در مراسم جشن روز ملی پارالمپیک صحبت کرد وارد سالن شد و با زبان فارسی به خبرنگاران سام کرد. رئیسی 
جوان و پرانرژی که در دوومیدانی فعالیت می کرد و همدوره با عبدالرضا جوکار قهرمان نامی پرتاب نیزه بوده و البته از دوستان صمیمی این قهرمان خوزستانی هم است. ماجد راشد بافاصله هم در اولین 

صحبتش به حضور در ایران و بازدید از امکانات پرداخت: »به ایران و آنچه که برای ورزش معلولان تدارک دیده افتخار می کنم.«


